
UCHWAŁA NR XXVI/191/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 praz pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2017 w celu realizacji zadania „Budowa kanalizacji 
i modernizacja oczyszczalni” w kwocie 6 356 526,22  zł (słownie: sześć milionów trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 
pięćset dwadzieścia sześć złotych 22 grosze)

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2018 roku w kwocie:

- 4 099 158,47 zł ze środków Unii Europejskiej

- 2 257 367,75 zł z dochodów będących udziałem Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 19690D63-34B0-4797-B1C4-5FCEEDBB98E7. Podpisany Strona 1




